AutoSet
連続締結リベットツール
ＡｕｔｏＳｅｔ ５＆６
取扱説明書
本機はポップリベット専用連続締結リベットツールです。
ご使用になる前に本取扱説明書を必ずお読みいただき、記載事項に基づき正しくご使用ください。
また、本取扱説明書は、実際に使用される方がいつでも見られる場所に保管してください。
ポップリベット・ファスナー株式会社

AutoSet
７－３．コットンボールの交換（サイレンサー内）
リベット吸引力が低下してきたと感じた際にはコットンボールを交換してください。
サイレンサー内コットンボールには締結時（マンドレル破断時）の細かい金属粉等が蓄積してしまい、これを取り除
かないと正常なリベット吸引力が得られずリベットの装着やマンドレルの排出ができなくなります。
＜方法＞
（１） 手でフィルタケースを外してください。（図７－２０）
（２） フィルタケース内のコットンボールをラジオペンチ、ピンセット等にて取外し、コットンボール（２ケ）を
新しい物に交換してください。（図７－２１）
コットンボール（２ケ）
フィルタケース フィルタケース
図７－２０ 図７－２１
＜サイレンサ部品リスト及び分解写真＞
員数 No. 部品番号 品名
AutoSet 5 AutoSet 6
182 DP220-182 ﾌｨﾙﾀﾎﾙﾀﾞ 1 1
183 DP220-183 ﾌｨﾙﾀｹｰｽ 1 1
184 DP220-184 ｺｯﾄﾝﾎﾞｰﾙ 2 2
185 DP220-185 O ﾘﾝｸﾞ (1A-SS12) 1 1
184 183 185 182
図７－２１
 - 16 -
AutoSet

連結テープにリベットが正しく連結さ
れていない
連結テープを点検し、修正してご使用ください
また、動作に影響のある傷等があるものはご使用
を避けてください
リベットを装着できない
板バネ取付部を外したための位置ずれ 販売店または当社に修理依頼をしてください
カプラ付近から音がする 警告音発生装置が作動したため 使用空気圧力を確認し、適正圧力で使用してくだ
さい                                   (P.6)
AutoSet
９．部品リスト
Auto Set 5 Auto Set 6 Auto Set 5 Auto Set 6
3 DP220-003 ﾄﾘｶﾞｰ主軸 1 1 83 DP220-083 Oﾘﾝｸﾞ S2 2 2
4 DP220-004 ﾄﾘｶﾞｰｶﾊﾞｰ 1 1 85 DP220-085 Oﾘﾝｸﾞ P18 2 2
5 DP220-005 ﾄﾘｶﾞｰｼｰﾄ 1 1 86 DP220-086 ﾐﾆYﾊﾟｯｷﾝ φ8 1 1
10 DP220-010 高圧ﾋﾟｽﾄﾝ 1 1 87 DP220-087 ﾐﾆYﾊﾟｯｷﾝ φ24 1 1
15 DP220-015 ｼﾞｮｰﾌﾟｯｼﾞｬｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 88 DP220-088 ﾍﾟﾝﾀｼｰﾙ φ15 1 1
16 DP220-016 ﾄﾘｶﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 89 DP220-089 ﾍﾟﾝﾀｼｰﾙ φ24 1 1
17 DP220-017 ﾄﾘｶﾞｰﾋﾟﾝ 1 1 90 DP220-090 空圧ﾊﾟｯｷﾝ φ41.5 2 2
18 DP220-018 吊金具 1 1 95 DP220-095 ｶﾞｽｹｯﾄ M5 1 1
19 DP220-019 ｸﾞﾘｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 1 96 DP220-096 Oﾘﾝｸﾞ S71 1 1
22 DP220-022 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾋﾟｽﾄﾝ 1 1 97 DP220-097 SUS Ｅﾘﾝｸﾞ E3 2 2
23 DP220-023 ｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 1 98 DP220-098 SUS Ｅﾘﾝｸﾞ E2 5 5
619 DP220-619 3分割ｼﾞｮｰ6 1set (3) 99 DP220-099 穴用Ｃ型止め輪　RTW-9 1 1
27 DP220-027 ﾄﾘｶﾞｰ 1 1 101 DP220-101 給油口ﾌﾟﾗｸﾞ 1 1
31 DP220-031 ﾁｭｰﾌﾞ A(0604ﾅｲﾛﾝ) 1 1 102 DP220-102 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M3x35 2 2
32 DP220-032 ﾁｭｰﾌﾞ B(0604ﾅｲﾛﾝ) 1 1 103 DP220-103 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5x16 1 1
33 DP220-033 ﾁｭｰﾌﾞ C(0604ﾅｲﾛﾝ) 1 1 104 DP220-104 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5x20 4 4
34 DP220-034 ﾁｭｰﾌﾞ D(0604ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ) 1 1 105 DP220-105 SUSﾄﾙｸｽｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5x25 2 2
35 DP220-035 ﾁｭｰﾌﾞ E(0605ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ) 1 1 106 DP220-106 SUS六角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 4 4
36 DP220-036 ﾁｭｰﾌﾞ F(0425ﾅｲﾛﾝ) 1 1 107 DP220-107 SUS十字穴付なべ小ﾈｼﾞM3x8 2 2
37 DP220-037 ﾏﾝﾄﾞﾚﾙﾚｼｰﾊﾞ 1 1 108 DP220-108 SUS十字穴付なべﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M3ｘ5 1 1
39 DP220-039 ｷｬｯﾌﾟ 1 1 109 DP220-109 SUS十字穴付なべ小ﾈｼﾞ M4x8 1 1
40 DP220-040 ﾗｯﾁﾎﾞｯｸｽ 1 1 110 DP220-110 SUS十字穴付なべ小ﾈｼﾞ M5x8 1 1
41 DP220-041 ｷｬｯﾌﾟｼｬﾌﾄ 1 1 111 DP220-111 SUS六角ﾎﾞﾙﾄ M5x20 1 1
42 DP220-042 ﾗｯﾁｼｬﾌﾄ 1 1 112 DP220-112 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M4x20 1 1
43 DP220-043 ﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｼｰﾊﾞ 1 1 113 DP220-113 SUS六角穴付止めﾈｼﾞ  M4x8 ﾄｶﾞﾘ先 1 1
44 DP220-044 ﾗｯﾁ 1 1 115 DP220-115 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M3x8 2 4
45 DP220-045 ﾏｶﾞｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 5 1 117 DP220-117 Ｏﾘﾝｸﾞ　(JASO2030) 1 1
46 DP220-046 ﾏｶﾞｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1 1 118 DP220-118 管継手　A(0604-M6) 4 4
48 DP220-048 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾎﾞﾙﾄ 1 1 119 DP220-119 管継手　B(0425-M5) 1 1
49 DP220-049 ﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 120 DP220-120 管継手　C(0604-M5) 2 2
50 DP220-050 ﾏｶﾞｼﾞﾝﾋﾟﾝ 1 1 121 DP220-121 管継手　D(0604-M5) 2 2
52 DP220-052 ｲﾀﾊﾞﾈ 5 1 124 DP220-124 ﾉｰｽﾞﾋﾟｽﾄﾝ油圧ﾊﾟｯｷﾝ 1 1
53 DP220-053 ﾀﾌﾞ起こし 5 1 125 DP220-125 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ φ41.5 2 2
54 DP220-054 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝ A 5 1 126 DP220-126 ｼﾞｮｰｹｰｽﾋﾟｽﾄﾝ油圧ﾊﾟｯｷﾝ 1 1
55 DP220-055 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝ B 5 1 129 DP220-129 SUS十字穴付なべ小ﾈｼﾞ　M3x5　 1 1
56 DP220-056 ﾌｨｰﾄﾞﾎﾟｰﾙ 5 1 130 DP220-130 Oﾘﾝｸﾞ S28 1 1
57 DP220-057 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝｶﾊﾞｰ 5 1 132 DP220-132 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M3x8 4 4
58 DP220-058 ﾋﾟｽﾄﾝ戻しｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5 2 135 DP220-135 Oﾘﾝｸﾞ P20 2
59 DP220-059 ﾀﾞﾌﾞﾙｱｸｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5 1 136 DP220-136 ｶﾞｽｹｯﾄ M3 1 1
61 DP220-061 ｼﾞｮｰﾌﾟｯｼｬ 5 1 137 DP220-137 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M2.5x10 4
62 DP220-062 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 5 1 139 DP220-139 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M2.5x12 2 2
78 DP220-078 Oﾘﾝｸﾞ S40 2 2 140 DP220-140 ｴｱｵﾍﾟﾚｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1
79 DP220-079 Oﾘﾝｸﾞ JASO 3067 1 1 141 DP220-141 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M3x14 2 2
80 DP220-080 Oﾘﾝｸﾞ S4 5 5 142 DP220-142 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M3x8 3 3
81 DP220-081 Oﾘﾝｸﾞ P10 1 1 143 DP220-143 SUS Eﾘﾝｸﾞ E3 2 2
82 DP220-082 Oﾘﾝｸﾞ P6 2 2 144 DP220-144 ﾏｶﾞｼﾞﾝｺﾞﾑ足 2 2
-19-
No. 部品番号 品名
員数
No. 部品番号
員数
品名
AutoSet
員数員数
No. 部品番号 品名 No. 部品番号
付属品
品名
Auto Set 5 Auto Set 6 Auto Set 5 Auto Set 6
145 DP220-145 平ﾜｯｼｬ M3 2 2
146 DP220-146 SUSｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ  M3x12 2 2 502 DP220-502 V用ﾉｰｽﾞﾋﾟｰｽ 5ｻｲｽﾞ 1
162 DP220-162 ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯﾁ 1 1 67 DP220-067 ｼﾞｮｰﾎｰﾙﾄﾞﾁｭｰﾌﾞ 1 1
163 DP220-163 ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯﾁﾋﾟﾝ 1 1 68 DP220-068 ｼﾞｮｰﾌﾟｯｼｭﾁｭｰﾌﾞ 1 1
164 DP220-164 ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 69 DP220-069 ｼﾞｮｰﾌﾟｯｼｭﾉﾌﾞ 1 1
174 DP220-174 ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ付ﾄﾙｸｽﾎﾞﾙﾄ M3x8 2 2 70 DP220-070 ﾊﾟｲﾌﾟｽﾊﾟﾅ 1 1
176 DP220-176 管継手　E(0604-M5) 1 1 71 DP220-071 給油ﾒﾝﾃﾎﾞﾙﾄ 1 1
201 DP220-201 ｲﾀﾊﾞﾈ 6 1 72 DP220-072 片口ｽﾊﾟﾅ 15 1 1
202 DP220-202 ﾌｨｰﾄﾞﾎﾟｰﾙ 6 1 73 DP220-073 片口ｽﾊﾟﾅ 14 1 1
204 DP220-204 ﾋﾟｽﾄﾝ戻しｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 1 74 DP220-074 ﾏｲﾅｽﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 1 1
206 DP220-206 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝ A6 1 165 DP220-165 ﾒﾝﾃﾅﾝｽ用ﾁｭｰﾌﾞ 1 1
207 DP220-207 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝ B6 1 75 DP220-075 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ用ﾉｰｽﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 1
208 DP220-208 ﾌｨｰﾄﾞﾋﾟｽﾄﾝﾌﾀ 6 1 153 DP220-153 六角ﾚﾝﾁ (5mm) 1 1
209 DP220-209 ﾀﾞﾌﾞﾙｱｸｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 1 154 DP220-154 六角ﾚﾝﾁ(2.5mm) 1 1
210 DP220-210 ﾀﾌﾞ起こし 6 1 155 DP220-155 ｼﾞｪｯﾄｵｲﾗｰ 1 1
211 DP220-211 ﾏｶﾞｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 6 1 DP220-168 Ａｕｔｏ Set取扱説明書 1 1
215 DP220-215 ｼﾞｮｰﾌﾟｯｼｬ 6 1
216 DP220-216 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 6 1
220 DP220-220 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
402 DP220-402 管継手　H(0425-M5) 2 2
403 DP220-403 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1
404 DP220-404 ﾁｭｰﾌﾞ G(0425ﾅｲﾛﾝ) 1 1
405 DP220-405 ﾁｭｰﾌﾞH(0425ﾅｲﾛﾝ) 1 1
406 DP220-406 ｲﾝｼｭﾛｯｸ 2 2
407 DP220-407 V2用ｶﾌﾟﾗ 1 1
414 DP220-414 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ φ24 1
416 DP220-416 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ φ20 3
618 DP220-618 3分割ｼﾞｮｰ 5 1set(3)
421 DP220-421 ﾁｭｰﾌﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 1
501 DP220-501 V用ﾉｰｽﾞﾋﾟｰｽ 4ｻｲｽﾞ 1
503 DP220-503 V用ﾉｰｽﾞﾋﾟｰｽ 6ｻｲｽﾞ 1
604 DP220-604 警告音発生装置ASS'Y 5 1
612 DP220-612 警告音発生装置ASS'Y 6 1
620 DP220-620 ｾﾝﾀﾘﾝｸﾞASS'Y 5 1
621 DP220-621 ｾﾝﾀﾘﾝｸﾞASS'Y 6 1
638 DP220-638 ﾉｰｽﾞﾋﾟｽﾄﾝ  SUB ASS'Y 1 1
639 DP220-639 ｼﾞｮｰｹｰｽﾋﾟｽﾄﾝ SUB ASS'Y 1 1
640 DP220-640 ﾄﾘｶﾞﾊﾞﾙﾌﾞ SUB ASS'Y 1 1
641 DP220-641 ﾉｰｽﾞ SUB ASS'Y 5 1
642 DP220-642 ﾉｰｽﾞ SUB ASS'Y 6 1
643 DP220-643 V2キャップケース SUB ASS'Y 1 1
644 DP220-644 POP ｹｰｼﾝｸﾞ SUB ASS'Y 1 1
646 DP220-646 POP ﾘﾔｼﾘﾝﾀﾞ SUB ASS'Y 1 1
649 DP220-649 ｻｲﾚﾝｻ 1 1
-20-
AutoSet
- 21 -
１０．展開図（ＡｕｔｏＳｅｔ 5 ）